PREFEITURI MUNICiPal DE CRUZ MaCHaDO
ESTADO DO PARANA

CEP 84620
••••

LEI Nº 554/95
~: 06 de novembro de 1.995
SÚMULA: Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a assinar Convênio e da outras pr.Q.
vidênciaso

A Câmara Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, aprovou e eu,PrJi
feito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 12• - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a.., ,assinar o Convenio do "Consorcio Intermunicipa1 de Saude do Vale do I-
gu.açu"o

ARTIGO 22• - Esta Lei entrará em vigor na data da SUa publicação, rev~
gadas as disposições em contrário~

Edificio da Prefieutra Municipal de Cruz Machado/pr., em
06 de novembro de 10995

paI Secretário Admnistrativo